

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.150-006 บ้านดอนขึ้นอก หมู่ที่ 7 สายดอนขึ้นอก -โคกพัฒนา-บัวทอง-บ้านโนนใหญ่ ตำบลกลาง
 กว้าง 5 เมตร ยาว 465.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,325 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม อำเภอดงเจริญ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม
 bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	2,790.000	1.77	4,938.30	1.3642	2.41	6,736.82
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	116.250	467.05	54,294.56	1.3642	637.14	74,068.63
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	130.200	96.77	12,599.45	1.3642	132.01	17,188.16

ศักดิ์สิทธิ์ สุภากรณ์

06 กุมภาพันธ์ 2568 15:30:54

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.150-006 บ้านดอนขึ้นอก หมู่ที่ 7 สายดอนขึ้นอก -โคกพัฒนา-บัวทอง-บ้านโนนใหญ่ ตำบลกลาง
 กว้าง 5 เมตร ยาว 465.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,325 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม อำเภอดงเจริญ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม
 bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,325.000	400.09	930,209.25	1.3642	545.80	1,268,991.45
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	45.000	195.25	8,786.25	1.3642	266.36	11,986.20
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	185.000	108.26	20,028.10	1.3642	147.68	27,322.33
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	465.000	66.15	30,759.75	1.3642	90.24	41,962.45
8	4. ป้าย 4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	2,361.00	2,361.00	1.3642	3,220.87	3,220.87
9	4.2 ป้ายไวนิล	ชุด	1.000	500.00	500.00	1.3642	682.10	682.10
รวมราคากลาง								1,452,159.01

ศักดิ์สิทธิ์ สุภากรณ์

06 กุมภาพันธ์ 2568 15:30:54

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.150-006 บ้านดอนขึ้นอก หมู่ที่ 7 สายดอนขึ้นอก -โคกพัฒนา-บัวทอง-บ้านโนนใหญ่ ตำบลกลาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 5 เมตร ยาว 465.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,325 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.150-006 บ้านดอนชินนอก หมู่ที่ 7 สายดอนชินนอก -โคกพัฒนา-บัวทอง-บ้านโนนใหญ่ ตำบลกลาง กว้าง 5 เมตร ยาว 465.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,325 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม อำเภอดงเจริญ จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลบัวงาม

พิสิษฐ์ณ สุวะมาตย์
(พิสิษฐ์ณ สุวะมาตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์สิทธิ์ สุภากรณ์
(ศักดิ์สิทธิ์ สุภากรณ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประกายเพชร อินทร์จันทร์
(ประกายเพชร อินทร์จันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง